Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONE N. // U& /	DELIBERAZIONE N.	1520)
--------------------------	------------------	-------

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 2 011. 2012

OGGETTO: Indizione Concorso Pubblico per titoli ed esami per la copertura di due posti di Dirigente Medico nella disciplina Malattie Metaboliche e Diabetologia.

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da ______ per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE GENERALE Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal

DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Attilio Murru

DIRETTORE SANITARIO Dott. Remigio Carlo Puddu

SU proposta della Direzione Generale

PREMESSO che nella Dotazione Organica dell'Azienda Ospedaliera G.Brotzu risultano attualmente vacanti due posti di Dirigente Medico di Malattie Metaboliche e Diabetologia

CONSIDERATO che per la copertura dei suddetti posti l'AOB ha indetto le procedure di mobilità come previsto dalla normativa in materia;

ATTESO che con la Deliberazione n.1391 del 13/09/2012 l'AOB ha preso atto delle risultanze della mobilità regionale per titoli e colloquio, per la copertura di due posti di Dirigente Medico

nella disciplina Malattie Metaboliche e Diabetologia

RITENUTO in considerazione dell'esito della mobilità di cui sopra, di procedere all'indizione delle

procedure concorsuali per la copertura dei posti di cui trattasi

VISTO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa, indire Pubblico Concorso, per titoli ed esami, per la copertura di due posti di Dirigente Medico nella disciplina Malattie Metaboliche e Diabetologia

Disporre la pubblicazione del bando sul Bollettino Ufficiale della Regione Sardegna e, per estratto, sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana.



Autorizzare l'Ufficio Amministrativo ad emettere il relativo titolo di spesa di anticipazione in capo all' Economo per la pubblicazione, da pagarsi in via anticipata al BURAS, per un importo presunto di 900.00 euro;

Disporre che le spese sull' anticipazione sostenute dall' Economo, dovranno essere imputate sul conto 0514030201, previa presentazione delle pezze giustificative all' Ufficio Amministrativo e contestuale rimborso delle spese sostenute in eccedenza

LDIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SANITAR
Dott. Remigio Carlo Pudau

IL DIRECTORE GENERALE
Dott. Antonio Garau

Uff.Amm.ne Pers.le Collab.Amm.vo R.Aduari